(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОПАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

БУ <Нижневартовский медицинский колледж>

3аседанИе аккредИтационнОй подкомиссии по итогам проведения Og,O4.2025 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Анестезиология и реаниматология

Члены подкомиссии:

Н. В. Соколова

52

(И.О. Фамилия)

Т. В. Волкова
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 10.О6.2022 Ns2

Приказ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Np 700н ''О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции РоссийскоИ ОедБЬаци и,12 ноябряZоlЬ г., регистрационный Ns З9696);Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерац ии от 16 апреля 200В г, Ns176н "о Номенклатуре специальностей.п"цr"пr.iо" со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской Федерации' (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрацИонныЙ шЪ llоз+), Ь
".r"rЁ*rями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2О10 г. Ns.199H(зарегистрИроваН Министерством юстиции РоссийскоИ ОЬдераци и 11 маяZоiО i, регистрационный No 17160).

1

.

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.04.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохохdдения этапа явилось 2
Человек(а ), заверш ивших прохождение этапа со следующими резул ьтатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОводствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
СПеЦИаЛИСТОВ, УТВерЖДеНного прИка3ом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ
ФеДеРаЦИи от 28 октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель О4 Л. В. Голубева

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Музычко Сергей Николаевич 70о/о или более
2. Романенко Анастасия Викторовна 70о/о или более

Ng п/п Ф.и.о. Решение
1, Музычко Сергей Николаевич Сдано
2. Романенко Анастасия Викторовна Сдано

/1

Ответственный секретарь . 4Р (И,О. Фамилия)

Ю. Ю. Хабибуллина
(И.О. Фамилия)

2